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Nyere enebolig over to  
plan med garasje. Bl.a. 4  
soverom, 2 bad, 2 stuer  
m.m.
I etablert boligområde rett utenfor sentrum av Askim ligger et lite tun  
med bl.a. 2 nyere eneboliger samt stort bygg med 3 store leiligheter.  
Oppført ca. 2020 av Ing. Steinar Heller As og i kjent stil.
Boligen vi her selger er enebolig over to plan som inneholder bl.a. 4  
soverom, 2 fine bad, romslig og praktisk kjøkken, 2 lyse stuer, solrik  
terrasse og hage. Halvpart av dobbel garasje tilhører boligen. 
Godt materialvalg, gode detaljer, praktisk innredet med gode  
lagringsmuligheter både i form av boder og praktiske knekott. Vi sees  
på visning ‑ velkommen !

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 050 000,‑
Omkostn.:	 Kr 140 690,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 190 690,‑
Selger:	 Andreas Eide‑Hansen
	 Elisabeth Rudstuen Hansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 153/​​​​174 m²
Tomtstr.:	 3102 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 81, bnr. 77
Snr.	 5

Oppdragsnr.:	 1102240042

Marit H. Hammer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 913 60 007
E‑post	 marit.hammer@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim.  
TLF. 69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 153 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 174 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 153 m² 
BRA‑e: 21 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 164 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3102 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for området hvor hver bolig har sin eksklusive del. Tomten er  
hovedsaklig flat og opparbeidet med plenarealer og noe beplantning. Det er satt opp  
støttemur i granitt mot vei samt kantstein. Gruset adkomst og gårdsplass. Parkering i  
garasje eller på gårdsplass. Solrik tomt. 

Beliggenhet
Fin og sentralt beliggende boligområde ca. 1,5 km fra indre sentrum av Askim. Fra  
boligen er det trygg gangavstand til bl.a. barnehage, barneskole, friarealer og  
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turterreng. Rema 1000 og Kiwi ikke langt fra boligen. I sentrum av Askim finner du  
servicefunksjoner, forretninger/​​senter, spisesteder, kulturhus, Østfoldbadet, kino, flere  
treningssentre, flere banker, vinmonopol, bibliotek og offentlig kommunikasjon. Ca. 55  
minutter med buss og ca. 44 minutter med tog til Oslo S (nye Follobanen). 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
Enebolig over to plan med garasje.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bolig oppført i 2020. Ytterveggene har bindingsverkskonstruksjon. Fasade/​​kledning  
med liggende bordkledning. Fasaden er delvis brutt med sementbaserte plater.  
Takkonstruksjonen er i tre, saltak som er tekket med glasert tegltakstein. Vinduer med  
rammer og karmer av tre. 3‑lags isoler/​​energiglass. 

Verditakst
Kr 5 050 000

Innhold
Boligen går over to plan og inneholder i 1. etg.: Stort vindfang/​​entre, flislagt dusjbad/​​ 
wc, soverom med adkomst både fra stue og til/​​fra bad, bod (tidligere vært wc‑rom),  
kjøkken med integrerte hvitevarer og god plass til spisegruppe, stue/​​spisestue med  
utgang til solrik terrasse. I 2. etg. er det stue med kontorkrok, diverse knekott for  
lagring, bad/​​vaskerom hvor vaskemaskin/​​trommel er skjult bak skyvedører, 2 soverom,  
teknisk rom. 

Standard
På gulvene er det 1‑stavs eikeparkett, fliser på bad og i vindfang/​​entre, belegg på badet  
i 2. etg. Veggene har malte/​​tapetserte flater, malt MDF‑panel, fliser på badet. I  
himlingene er det malte plater.

Kjøkkenet har delvis åpen løsning og god plass til spisegruppe. Kjøkkenet er av type  
Huseby med gråtonede fronter og laminerte benkeplater. Integrerte hvitevarer i form av  
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
av hjemmel.
Det er montert Easee ladeboks i garasje. 

Energi
Oppvarming
Elektriske varmekabler i 1. etg., panelovner forøvrig.
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Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 050 000

Kommunale avgifter
Kr 11 000

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 404 467

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 336 975

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Årlig avgift ca. kr. 1.750,‑ for brøyting/​strøing av privat vei. 
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 77, seksjonsnummer 5 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/​​81/​​77/​​5:
20.05.1930 ‑ Dokumentnr: 900065 ‑ Erklæring/​​avtale
DIVERSE SERVITUTTER 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:77 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.05.1930 ‑ Dokumentnr: 900065 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:77 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.04.1967 ‑ Dokumentnr: 1251 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: ASKIM EL.VERK 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:77 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.05.2019 ‑ Dokumentnr: 609603 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rett til bygging, drift og vedlikehold av lavspenningskabelanlegg og  
høyspenningskabelanlegg 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om byggeforbud og beplantning 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:81 Bnr:77 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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09.07.2019 ‑ Dokumentnr: 796229 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 153/​​837 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 18.11.2020

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
18.11.2020.

Vei, vann og avløp
Privat vei. Offentlig vann og avløp via privat fordelingsnett. Det foreligger ingen pålegg  
om endring av eiendommens tilknytningsforhold. 

Regulerings og arealplaner
Reguleringsplan med detaljregulering for Solveien 4 (81/​​77) med formål lekeplass,  
gårdsplass, faresone H370‑høyspenningsanlegg, gangvei, gangareal, gågate,  
renovasjonsanlegg, boligbebyggelse, frisikt. Vedtatt 13.09.2018. Ingen  
reguleringsplaner under arbeid. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/​gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 
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